[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]N\
TSTRENA = 275 7o

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS
Rua Bento Martins, nº 2619, CEP: 97501-520 – URUGUAIANA – RS
Telefone: (55) 3412-5977 – Fax: (55) 3412-5893
Home Page: www.uruguaiana.rs.

 HYPERLINK "http://www.camarauruaguaiana.rs.gov.br/"
leg

 HYPERLINK "http://www.camarauruaguaiana.rs.gov.br/"
.br
E-mail: expediente@camarauruguaiana.rs.gov.br

Of. nº            /2018 – DLEG

             Uruguaiana, 28 de maio de 2018.

MOÇÃO 43/2018
1.

Os Vereadores que abaixo subscrevem, membros da Mesa Diretora, vêm por intermédio desta, solicitar que após aprovado pelo Douto Plenário, seja encaminhada ao Diretor da Rádio 96 FM, Sr. Paulo Santana e equipe, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES pelos 37 anos completados no dia 26 de maio do corrente ano, de serviços prestados a nossa comunidade pela 96 FM, enaltecendo-se o reconhecimento à presteza, confiança e credibilidade da informação.

2.

Desejamos que Deus dê a todos da 96 FM muita saúde, alegrias e continuado sucesso.

3.

Certos de podermos contar com a aprovação dos demais Edis deste parlamento, subscrevemo-nos

Atenciosamente,

Ver. JOSÉ FERNANDO TARRAGÓ

Ver. IRANI COELHO FERNANDES

                Vice-Presidente                                                               Presidente

Verª. JOSEFINA SOARES BRUGGEMANN        Verª. ZULMA RODRIGUES ANCINELLO
                       Secretária
                                                        2ª Secretária

Ver. RAFAL DA SILVA ALVES

   3º Secretário

Crja//CMU